
Smlouva o dílo
(dále jen „smlouva")

č. smlouvy objednatele: ŽPSML/00006/2024

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi smluvními stranami:

Město Kralupy nad Vltavou
Se sídlem:

Zastoupeno:
1C:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontakt:

(dále jen objednatel)

MěU Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1,
Kralupy nad Vltavou, 278 01
Liborem Lesákem, starostou města
00236977 DIČ: CZ00236977

Mgr. Jan Kobera, 315 739 922
Ing. Lucie Novotná, 315 739 951

A

a

společnost
se sídlem:

zapsána:

jednající zástupce:
1C:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
kontakt:

(dále jen dodavatel)

BL KVĚTINKA s.r.o.
U Krematoria 1308, 530 02 Pardubice

v obchodním rejstříku vedeného KS v Hradci Králové, oddíl C,
ví. 22442

Předpěstování a osázení květinových pyramid v Kralupech nad Vltavou

l.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je předpěstování a osázení 6 ks květinových pyramid v Kralupech nad
Vltavou pro rok 2024.

Druhy rostlin a množství, které budou předpěstovány, jsou uvedeny v příloze č. 1, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

Součástí díla je dodávka osázených květinových pyramid na místo určené pracovníkem
odboru životního prostředí města Kralupy nad Vltavou.

Strana l (celkem 3)



^SBSPWRjlpr"
^;^,ďř^-i^.^-;l-5ij^řr;i§,^'.,.''' \ •:'."::^. • :

^^

II.
Doba plnění

Termín zahájení plnění: ihned po podpisu smlouvy o dílo oběma smluvními stranami.
Termín dokončení plnění: dodání sadby i osázených pyramid v termínu 20. 05. - 03. 06. 2024

III.
Cena a platební podmínky, sankce

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši 165.828,- Kč bez DPH.
Celková cena díla vč. DPH činí částku 200.651,88 Kč.
Cena díla nezahrnuje dopravu prázdných pyramid zpět zhotoviteli.
Specifikace ceny díla je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Cena bude uhrazena na základě faktury zhotovitele s náležitostmi daňového dokladu, se
splatností 21 dnů od doručení faktury. Faktura musí být doložena předávacím protokolem o
řádném předání a převzetí díla, potvrzeným zástupci smluvních stran. Za den úhrady
sjednávají smluvní strany den připsání fakturované částky na účet zhotovitele. Záloha na dílo
není poskytována.

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury za řádně zhotovené dílo sjednávají
smluvní strany povinnost objednatele uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
částky za každý den prodlení. Objednatel není v prodlení s plněním své povinnosti platit cenu
díla, pokud je zhotovitel v prodlení s plněním kterékoliv své povinnosti dle této smlouvy.

4. V případě prodlení zhotovitele s termínem předání díla je objednatel oprávněn účtovat a
zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody.

5. Náhrada škody může být uplatněna v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

IgSBIB^

tSSSSi;;a

IV.
Záruka

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za kvalitu a dodané množství v délce 10 dní. Záruční doba
začíná běžet dnem řádného předání a převzetí díla. V případě vad zjištěných při předání díla
začíná záruční doba běžet až od okamžiku řádného odstranění vad. Nárok na odstranění vad
musí být uplatněn v záruční době, zhotovitel je povinen se k reklamaci bezodkladně, nejdéle
do 3 pracovních dnů vyjádřit s uvedením, zda vadu uznává či nikoliv; vady je povinen odstranit
nejpozději do tří pracovních dnů ode dne uznání vady. Jde-li o vadu neodstranitetnou, je
povinen v téže lhůtě dodat nové plnění téhož druhu bez vady, nebude-li to možné, snížit
adekvátně cenu díla.
Záruka se nevztahuje na mechanické poškození zboží způsobené nesprávnou manipulací či
skladováním na straně objednatele.
Objednatel je oprávněn uplatnit své nároky z odpovědnosti za vady v souladu s příslušnými
ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů. Nárok
musí být uplatněn písemně (e-mailem, faxem) s uvedením označení vady, jejího popisu a
uvedení požadovaného zákonného nároku.

Strana 2 (celkem 3)



p-—"

v.
Práva a povinnosti smluvních stran při plnění smlouvy

Objednatel je zejména
povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost při realizaci,
oprávněn vyhradit si právo dílčích změn požadovaného sortimentu plnění po předchozí
dohodě se zhotovitelem,
oprávněn kontrolovat kvalitu výsadbového materiálu před vlastním převzetím díla,
včetně odmítnutí převzetí nekvalitně zhotoveného díla,
povinen za řádně dokončené a převzaté dílo zaplatit sjednanou cenu díla.

Odpovědný zástupce objednatele:
Mgr. Jan Kobera, tel. 315 739 922, e-mail: jan.kobera@mestokralupy.cz
Ing. Lucie Novotná, tel. 315 739 951, e-mail: lucie.novotna@mestokralupy.cz

Zhotovitel je zejména
povinen zhotovit dílo řádně a včas
povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost při realizaci díla.

Odpovědný zástupce zhotovitele:

A

VI.
•

Závěrečné ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou, a vztahy z ní
vyplývající, se řídí ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze postupně číslovanými písemnými
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom vyhotovení
pro každou smluvní stranu.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle
zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
„objednatel". Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy.
Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha č.1:
Cenová předpěstování pyramid pro město Kralupy nad Vltavou - jaro 2024

V Kralupech nad Vltavou, dne^..^..

Zhotovitel

V Pardubicích, dne..

Strana 3 (celkem 3)



BL KVĚTINKA s.r.o.

U Krematoria 1308, 530 02 Pardubice, 1C: 27495680, DIČ: CZ27495680
Zapsaná u OR vedeného KS v Hradci Králové oddíl C, ví.22442

Město Kralupy nad Vltavou
K rukám Ing. Lucie Novotné
Palackého náměstí l
278 Ol KRALUPY N/VLT.

CENOVÁ NABÍDKA
v.

Předpěstování pyramid pro Město Kralupy n/Vltavou -jaro 2024
Dodává BL KVĚTINKA i >.r.o.

Pyramida osázení počet nádob (cena cena celkem
druhy ks Kč/ks KčTOP 150-TOWER

3 pyramidy Pelargonium peltatum
Supercascade

3 27012,00 81036,00

směs barev

3 pyramidy Pelargonium interspec. směs barev 3 28264,00 84792,00|ICelkem bez DPH 21 %
165828,00DPH 21 %
34823,88Celkem s DPH 21 %

200651,88Uvedené ceny zahrnují cenu květin a substrátu, obohaceného dlouhodobě působícím hnojivem,
6 -ti týdenní předpěstování ve skleníku před expedicí,
vysypání dna kačírkem a další náklady, spojené s plněním a předpěstováním pyramid.
Uvedené ceny jsou včetně dopravy před pěstovaných nádob.
V ceně není zahrnuta přeprava prázdných nádob do provozovny BL KVĚTINKA s.r.o., Zahradní 1017,
534 Ol Holice, ani výroba a oprava závlahového systému.
Termín dodání 20.5. - 7.6. 2024

Zpracovala:


